
 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

Deliberazione n. _________________________ 

 

adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data ___________________________________________ 

 

Oggetto: Parziale Rettifica relativa all’importo triennale della delibera n. 251 del 06.02.2019 “Recepimento 
aggiudicazione SardegnaCAT per la fornitura di Vaccini “Procedura Aperta informatizzata suddivisa in 37 lotti 
per la fornitura triennale di Vaccini diversi occorrenti alle Aziende del Servizio Sanitario della Regione 
Autonoma della Sardegna. Id Gara 7224205.”  Ditte diverse. Cod. CIG 7788440801e ss.” Spesa triennale 
complessiva pari a € 17.862,59715+IVA. PDEL/2020/663. ME 

__________________________________________________________________________ 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

  

Il Commissario Straordinario Dott.  Paolo Cannas 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Giancarlo Angioni 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI        NO   

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi: 

 

PREMESSO  che, con deliberazione n. 251 del 06.02.2019, è stata recepita l’aggiudicazione di cui 
alla determinazione n. 374 prot. n. 8660 del 20.12.2018 del Servizio della Centrale 
Regionale di Committenza SardegnaCAT per la parte di pertinenza di questa Azienda 
Ospedaliera affidando la fornitura di vari Vaccini a diverse ditte, per un importo 
triennale complessivo pari a € 5.111,5041+IVA; 

ATTESO   che, nella suddetta delibera, per mero errore materiale, sono stati indicati importi 
complessivi errati a causa di un’inesattezza nell’esecuzione del calcolo; 

PRECISATO che l’importo triennale complessivo per la succitata fornitura è pari a € 
17.862,59715+IVA e non a € 5.111,5041+IVA; 

RITENUTO di dover rettificare la delibera n. 251 del 06.02.2019 specificando che la spesa 
complessiva triennale per la fornitura la fornitura di vari Vaccini per l’Azienda 
Ospedaliera Brotzu, affidata in favore di diverse Ditte è pari a € 17.862,59715+Iva 
mentre la spesa annua è pari a € 5.954,1991+Iva; 

VISTO il D.Lgs n. 50/16; 

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 

luisanna.perra
Font monospazio
597

luisanna.perra
Font monospazio
14.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
14.04.2020



 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

 
segue deliberazione n. ___________________ del ______________________ 

 
 

D E L I B E R A 
 

Per i motivi indicati in premessa: 

 
 di rettificare la delibera n. 251 del 06.02.2019 specificando che la spesa complessiva triennale per la 

fornitura la fornitura di vari Vaccini per l’Azienda Ospedaliera Brotzu affidata in favore di diverse Ditte 
è pari a € 17.862,59715+Iva, così come sottodescritto: 
 

L Ditta U.M Nome 
Commerciale 

Qta 
anni 
tre 

Imp 
Unit+Iva 

Imp tot 
annuo+Iva 

Imp tot 
triennale+Iva 

CIG derivato 

2 Glaxosmithkli
ne S.P.A. 

FIALA Hiberix 15 11,85913 59,29565 177,88695 7788440801 

3 Sanofi Spa Fiala Act-Hib 60 14,4 288,00 864,00 7788447DC6 

5 Pfizer Srl Fiala Nimenrix 1fl 1sir 
0,5 Ml Co 

6 29,5 59,00 177,00 7788454390 

6 Glaxosmithkli
ne S.P.A. 

FIALA Menveo 60 28 560,00 1680,00 77884597AF 

7 Pfizer Srl Siringa Trumenba 0.5 Ml 
10 Sir Preriempite 

120 49 1960,00 5880,00 "7788467E47 

9 Medic Italia 
Srl 

Fiala/Siringa 
Preriempita 

Tribaccine 30 12,21 122,10 366,30 77884700C5 

11 Pfizer Srl Siringa PREVENAR 
13valente 10 
SIRINGHE 
PRERIEMPITA 

60 44,65 893,00 2679,00 778847875D 

19 Glaxosmithkli
ne S.P.A. 

FIALA Engerix B 20 Mcg 
Adulti 

180 12,99 779,40 2338,20 7788483B7C 

21 Msd Italia 
S.R.L. 

Fiala HB Vax Pro 5mcg 10 8,648 28,826667 86,48 7788488F9B 

22 Glaxosmithkli
ne S.P.A. 

SIRINGA Havrix 1 Ml Adulti 50 17,3 288,33333 865,00 7788494492 

24 Glaxosmithkli
ne S.P.A. 

SIRINGA/FIA
LA 

Twinrix 1 Ml Adulti 20 29,34091 195,60607 586,8182 7788502B2A 

25 Msd Italia 
S.R.L. 

Dose M-M-Rvaxpro 80 8,4089 224,23733 672,712 7788507F49 

26 Msd Italia 
S.R.L. 

Dose Proquad 20 45,48 303,20 909,60 77885101C7 

30 Msd Italia 
S.R.L. 

Dose Varivax 20 28,98 193,20 579,60 7788514513 

      5.954,1991 17.862,59715  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
597

luisanna.perra
Font monospazio
14.04.2020



 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

segue deliberazione n. ___________________ del ______________________ 
 
 

 di dare atto che la succitata spesa complessiva per anni tre di € 17.862,59715=IVA esclusa farà 
riferimento al n. conto A501010101 - Centro di Costo Strutture Richiedenti; 

 
 di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 

pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di 
regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

 

Il Commissario Straordinario 

Dott. Paolo Cannas 

 

 

 

 

     Il Direttore Amministrativo                    Il Direttore Sanitario                       

         Dott. Ennio Filigheddu                               Dott. Giancarlo Angioni 

 

 

 

 

 

 
Resp. SC Acquisti Beni e Servizi Dott. A. Foddis 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci  

 
  

luisanna.perra
Font monospazio
597

luisanna.perra
Font monospazio
14.04.2020


		2020-04-09T16:50:00+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-04-09T18:30:08+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-04-10T08:49:53+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-04-10T17:48:04+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-04-12T08:06:40+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-04-14T12:04:15+0200
	PERRA LUISANNA




